UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Fasti Mariani

**Brunner, Andreas
Pfeffer, Wilhelm**

Antverpiæ, 1663

S. Eberhardus Episc. 1. Iulii.

urn:nbn:de:hbz:466:1-41940

416 VITÆ SANCTORUM. I. Iulii.
nummus tergeminus repertus. Corpus in
fluvium abjectum caeleste prodidit lu-
men, quod omnem ab eo locu noctem fu-
gabat. Extraxere igitur pisces Rumol-
dum mortuum, ingentem tamen vel ta-
lem Adoni comiti prædam. Ex Lippeloo.

*Expecta quotidie finem vite, & ad iter
illud te para; quâ enim horâ mihinè putas,
mandatum asseretur: vix autem illis, quos
tunc imprudentes opprimet & imparatos.
Cordis compunctio est curandis hominum
animis medicina. S. Ephrem de Vitâ
spirit.*

S. EBERHARDUS EPISC. I. Iulii.

EBERHARDUS gente Bojus, genere
Comes; cum e Collegio Bamber-
gensium Canonicorum ad Religiosorum
se juvenis transtulisset, à suis inde no-
lens extractus & in Gallias est amanda-
tus; ut (quod hodie etiam amat fieri)
cum veste mores sanctos & sanctiora
proposita poneret. Sed non præpotuere
Numini amicorum inimica consilia. Re-
dux enim in idem monasterium se abdi-
dit; Biburgensi dein Asceterio, mox
etiam Salisburgensi Episcopatu iustus
præfesse, in miseros, si quisquam alius,
pius fuit. Itaque Promum Condom et si
feniculum insequi hospitem Biburgo Ra-
tisponam usque compulit, & quem tran-
seunti negaverat, vini haustum defer-

re.

I. Iulii. VITÆ SANCTORUM. 417
re: ipse, cum Italiam peteret, agræ
mulierculæ equum cecidit, & pedes Apen-
nium conscendit. Elephantiacorum cum
& corpora & animos curaret, reddente
ex his uno cum vomitu Divinum Epu-
lum; ore suo omnia excepit, nec mul-
tò post cognovit, sub agrò illo *Chri-*
stum latitasse virtutis suæ exploratorem.
Dum vixit, nulli unquam quidquam
Mariæ nomine petenti denegavit, ideo-
que mortuum nonnemo sinu *Magnæ Ma-*
tris velut infantem fovendi vidit, & ne-
ctare, quod ipsa illi *Virgo* libavit, ine-
briari. Quid hic agitis Sodales Mariani?
Matrem esse vestram *Mariam* vultis? pau-
perum patres este. Et profectò aut filii
Mariæ non estis, aut Fratri *EBERHARDO*
sinum invidetis. Ex tom. 2. *Henric. Ca-*
nif. & tom. 1. *Bar.* 3.

Utinam sapiamus ad præsentis vitæ mo-
derationem! utinam intelligamus ad præ-
teritæ correptionem! utinam devotâ in
Deum fide provideamus, ut felicem ha-
beamus, ipso miserante, consummationem!
S. Bernard. in serm. 2. de SS. Pet. & Paul.

S. SIMEON SALUS CONF. I. Iulii.

Quisquis vestium splendorem qua-
ris, cum *SIMEONE*, si oculos ha-
bes, videbis; si animum etiam indues.
Nempe cœnobium ingresso cum adoles-
centulus nuper religiosâ veste indutus.